

Znak: ZPL.271.2.2024.AW

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa odcinka drogi gminnej nr 050703C w Nowej Wiosce*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 11 stycznia 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość zamówienia została wskazana w ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie prowadzonego postępowania i wynosi 2.298.718,13 zł.

Pytanie Nr 2:

Proszę o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Informacja o kwocie przeznaczony na sfinansowanie zamówienia została podana w komunikacie na stronie prowadzonego postępowania i wynosi 2.000.000,00 zł brutto.

Pytanie Nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych. W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o określenie:

- rodzaju asortymentu (dla jakiej warstwy),
- ilości odcinków,
- lokalizacji odcinków próbnych.

Ponieważ występuje rozbieżność pomiędzy zapisami SWZ oraz SST proszę o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie będzie** wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych.

Pytanie Nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że wykonawcy zostanie przekazany jednorazowo cały plac budowy, obejmujący wszystkie działki wskazane w decyzji administracyjnej.

Odpowiedź:

Plac budowy zostanie przekazany Wykonawcy jednorazowo i obejmuje wszystkie działki gminne wskazane w decyzji administracyjnej. W zakresie przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 1552C, tj. działki 91/43 obr. Tarkowo Dolne, wszelkie formalności związane m.in. z przekazaniem terenu pod budowę należy ustalić z zarządcą drogi, tj. z Zarządem Dróg Powiatowych w Bydgoszczy. Natomiast w zakresie likwidacji kolizji energetycznych oraz oświetleniowych należy postępować zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi oraz uzgodnieniami, które zostały załączone do SWZ (z gestorami sieci Enea Operator sp. z o.o. oraz Enea Oświetlenie sp. z o.o.).

Pytanie Nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów ewentualnego zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie ponosił kosztów zajęcia pasa drogowego w zakresie wszystkich działek gminnych, gdzie zarządcą drogi jest Gmina Nowa Wieś Wielka. W zakresie pasa drogowego drogi powiatowej wszelkie formalności należy uzgadniać z Zarządem Dróg Powiatowych w Bydgoszczy.

Pytanie Nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Gmina Nowa Wieś Wielka - zarządca drogi gminnej nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę chyba, że wystąpią sytuacje awaryjne wymagające natychmiastowych działań.

Pytanie Nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Na czas wykonywania robót przez Wykonawcę należy zapewnić dojazd mieszkańcom Nowej Wioski wzdłuż wykonywanej drogi oraz ewentualnym służbom ratunkowym i komunalnych, natomiast przejezdny należy zapewnić objazd w ramach opracowanej i wprowadzonej przez Wykonawcę Czasowej Organizacji Ruchu.

Wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na budowę odcinka drogi gminnej nr 050703C w Nowej Wiosce.